Tempus Open - Lukas Héglund

Lukas Hoglund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.85 AQUA-poang: 423 Datum: 2022-12-11 Tavling: KM 2022
Upsala Simsallskap

Tid

00:56.51

00:54.05

00:53.70

00:50.37

00:49.64

00:47.91

00:47.41

00:44.79

00:43.91

00:43.40

00:41.24

00:38.70

00:38.54

00:38.34

00:38.17

00:38.00

00:37.68

00:35.92

00:35.87

00:35.58

AQUA
46
52
54
65
68
76
78
93
98
102
119
143
145
147
149
151
155
179
180

184

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-23

2014-10-19

2014-11-30

2014-12-14

2014-10-05

2015-02-01

2015-03-22

2015-04-18

2015-05-24

2015-09-06

2015-10-04

2016-01-06

2016-02-06

2015-12-13

2016-09-11

2016-04-23

2016-02-06

2016-10-02

2016-11-26

2016-12-03

Tavling

Hostsimiaden Tavl omr 1 2014.
Poangsim 1

Poangsim 2

KM 6ppet

Upplands Ungdomsmasterskap
Balsta Swim Open 2015
Knattesim

Varsimiaden Forsok Séderhamn
Poangsim 4

Arena-Open

Upplands Ungdomsmasterskap
Palles Minne - TYR Cup 2016
NUSS Yngre (25m) 2016

KM 6ppet

Arena-Open

Varsimiaden Forsok 2016
NUSS Yngre (25m) 2016

Jons Svanberg 25m
Hostsimiaden Tavl omr 1 2016

Julklappsdoppet 2016


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304305
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304305&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304305&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304305&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304305&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

